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EFEKTY UCZENIA SIĘ DLA STUDIÓW PODYPLOMOWYCH 

 

Prowadzonych przez : Wydział Ekonomiczny 

 

Nazwa studiów podyplomowych: Zarządzanie Transportem – Spedycją – Logistyką 

Efekty uczenia się przypisane zostały do dziedziny nauk społecznych, dyscyplina naukowa: nauki o zarządzaniu i jakości. 

Polska Rama Kwalifikacji: poziom 6 

Symbol 
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podyplomowych 

kierunkowe efekty kształcenia 

- opis słowny 

 

Opis procesu służącego uzyskaniu danego efektu i sposobu weryfikacji 

tego efektu poprzez przypisanie: 

1. nazwy modułu - jego wymiaru godzinowego, formy zajęć, formy 

zaliczenia; 

2.  rodzaju praktyk – jej wymiar godzinowy 

K_W01 

Ma wiedzę w zakresie podstawowych i innowacyjnych rozwiązań 

transportowo – spedycyjno – logistycznych i celnych w międzynarodowym 

obrocie towarowym oraz podstawowej terminologii w przedmiotowym 

obszarze zagadnień.   

Prawo celne Unii Europejskiej - Unijny Kodeks Celny, przepisy delegowane 

i wykonawcze –  godz. 8 godz. zaliczenie na podstawie obecności, 

aktywności słuchacza i zaliczenia w formie pisemnej , Spedycja i spedycyjne 

systemy informatyczne- 10 godz. zaliczenie i na podstawie obecności i 

aktywności słuchacza, zaliczenie w formie pisemnej.  

K_W02 

Zna i rozumie w zaawansowanym stopniu relacje pomiędzy zarządzaniem 

logistycznym a instrumentami transportowo – spedycyjnymi i celnymi, 

posługuje się specjalistyczną terminologią z zakresu zarządzania 

międzynarodowymi łańcuchami dostaw i gospodarki magazynowej, w 

zaawansowanym stopniu zasady i tryb stosowania instrumentów 

informatycznych w zarządzaniu logistycznym, magazynowym, spedycyjnym 

i celnym oraz zasady dostępu do rynku przewoźnika drogowego w Unii 

Zarządzanie międzynarodowym łańcuchem dostaw – 6 godz. zaliczenie na 

podstawie obecności, aktywności słuchacza i zaliczenia w formie pisemnej , 

Logistyka magazynowa i magazynowe systemy informatyczne - 10 godz. 

zaliczenie na podstawie obecności, aktywności słuchacza i zaliczenia w 

formie pisemnej, Systemy informatyczne w obsłudze celnej – 12 godz. 

zaliczenie na podstawie obecności, aktywności słuchacza i zaliczenia w 

formie praktycznej – zadania z zakresu obsługi programu informatycznego,  

Logistyka i logistyczne systemy informatyczne - 10 godz. zaliczenie na 



Europejskiej, a także organizacji i finansowania przedsiębiorstw.  podstawie obecności, aktywności słuchacza i zaliczenia w formie 

praktycznej – zadania z zakresu obsługi programu informatycznego, Dostęp 

do rynku - 8 godz. zaliczenie na podstawie obecności i aktywności 

słuchacza, test pisemny, Normy techniczne i techniczne aspekty 

działalności - 8 godz. zaliczenie i na podstawie obecności i aktywności 

słuchacza, Działalność gospodarcza i zarządzanie finansami 

przedsiębiorstwem - 8 godz. zaliczenie i na podstawie obecności i 

aktywności słuchacza, test pisemny, Kontrola międzynarodowych 

przewozów drogowych - 6 godz. zaliczenie i na podstawie obecności i 

aktywności słuchacza oraz testu w formie pisemnej.   

K_W03 

Zna i rozumie dylematy współczesnej cywilizacji wynikające ze 

zmieniających się realiów międzynarodowej polityki handlowej oraz 

wymogów bezpieczeństwa. 

Międzynarodowa polityka i prawo celne, - 6 godz. zaliczenie na podstawie 

obecności i aktywności słuchacza, Bezpieczeństwo drogowe - 8 godz.  

zaliczenie i na podstawie obecności i aktywności słuchacza, zaliczenie w 

testu formie pisemnej, Zarządzanie czasem pracy kierowców – 6 godz. 

zaliczenie na podstawie obecności i aktywności słuchacza 

K_W04 

Zna i rozumie podstawowe uwarunkowania ekonomiczne i prawne, etyczne 

i inne związane z zarządzaniem transportem, spedycją, logistyką i cłem, w 

tym podstawowe pojęcie i zasady z zakresu ochrony własności 

przemysłowej i prawa autorskiego oraz umów cywilnych, handlowych , a 

także podstawowe zasady tworzenia i rozwoju różnych form 

przedsiębiorczości oraz przestrzegania przepisów dotyczących zatrudniania 

pracowników   

Prawo handlowe - 8 godz. zaliczenie i na podstawie obecności i aktywności 
słuchacza, Prawo cywilne –8 godz. zaliczenie i na podstawie obecności i 
aktywności słuchacza, Prawo socjalne - 8 godz. zaliczenie i na podstawie 

obecności i aktywności, Prawo podatkowe -  8 godz. zaliczenie i na 
podstawie obecności i aktywności, Elementy kalkulacyjne cła - Taryfa 

celna, pochodzenie towaru, wartość celna – 10 godz. zaliczenie na 
podstawie obecności, aktywności słuchacza i zaliczenia w formie pisemnej, 

Środki ochrony rynku w prawie celnym Unii Europejskiej - 6 godz. 
zaliczenie na podstawie obecności, aktywności słuchacza, test pisemny, 

Preferencje celne i zwolnienia celne w obrocie z państwami trzecimi - 6 
godz. zaliczenie i na podstawie obecności i aktywności słuchacza. 

       K_U01 

Potrafi wykorzystać posiadaną wiedzę z zakresu zarządzania w praktyce, w 

tym do analizowania równych rozwiązań , w tym do projektowania, 

analizowania logistycznych łańcuchów dostaw i wyszukiwać treści 

potrzebne do weryfikacji własnych koncepcji na użytek zarządzania 

przedsiębiorstwem w branży TSL poprzez formułowanie i rozwiązywanie 

złożonych i nietypowych problemów oraz wykonywania zadań w 

Stały element wykładów, ćwiczeń i laboratoriów w ramach przedmiotów - 

Systemy informatyczne w obsłudze celnej - Zarządzanie międzynarodowym 

łańcuchem dostaw – 6 godz. zaliczenie na podstawie obecności, aktywności 

słuchacza i zaliczenia w formie pisemnej , Logistyka magazynowa i 

magazynowe systemy informatyczne - 10 godz. zaliczenie na podstawie 

obecności, aktywności słuchacza i zaliczenia w formie pisemnej, Logistyka i 



warunkach nie w pełni przewidywanych przez; 

- właściwy dobór źródeł oraz informacji z nich pochodzących, dokonywanie 

oceny, krytycznej analizy i syntezy tych informacji, 

- dobór oraz stosowanie właściwych metod i narzędzi zarządzania 

logistycznego,  

- prawidłowego doboru zaawansowanych technik informatycznych w 

obsłudze logistycznej, spedycyjnej, magazynowej i celnej.   

logistyczne systemy informatyczne  - 10 godz. zaliczenie na podstawie 

obecności, aktywności słuchacza i zaliczenia w formie praktycznej – zadania 

z zakresu obsługi programu informatycznego, Systemy informatyczne w 

obsłudze celnej - 12 godz. zaliczenie na podstawie obecności, aktywności 

słuchacza i zaliczenia w formie praktycznej – zadania z zakresu obsługi 

programu informatycznego, Bezpieczeństwo drogowe -8 godz. zaliczenie i 

na podstawie obecności i aktywności słuchacza, test pisemny, Dostęp do 

rynku - 8 godz. zaliczenie na podstawie obecności i aktywności słuchacza, 

test pisemny, Spedycja i spedycyjne systemy informatyczne – 10 godz. 

zaliczenie i na podstawie obecności i aktywności słuchacza.  

K_U02 

Potrafi komunikować się, przedstawiać własne stanowisko  z użyciem 

specjalistycznej terminologii w obrębie zarządzanie branżą TSL i redagować 

pisma niezbędne do planowania i realizacji międzynarodowych łańcuchów 

dostaw posługując się poprawną polszczyzną, a także posługiwać się 

językiem obcym na poziomie B2 Europejskiego Systemu Kształcenia. 

Praktyczna analiza problematyki w ramach przedmiotów oraz aktywny 

samodzielny udział słuchacza - Prawo celne Unii Europejskiej - Unijny 

Kodeks Celny, przepisy delegowane i wykonawcze – 8 godz. zaliczenie na 

podstawie obecności, aktywności słuchacza i zaliczenia w formie pisemnej , 

Elementy kalkulacyjne cła - Taryfa celna, pochodzenie towaru, wartość 

celna – 10 godz. zaliczenie na podstawie obecności, aktywności słuchacza i 

zaliczenia w formie pisemnej, Środki ochrony rynku w prawie celnym Unii 

Europejskiej - 6 godz. zaliczenie na podstawie obecności, aktywności 

słuchacza, test pisemny,  Preferencje celne i zwolnienia celne w obrocie z 

państwami trzecimi - 6 godz. zaliczenie i na podstawie obecności i 

aktywności słuchacza,   

K_U03 
Potrafi brać udział w dyskusji – i argumentować swoje stanowisko, oceniać 

różne stanowiska i rozważania oraz polemizować z nimi   

Praktyczna analiza problematyki w ramach przedmiotów oraz aktywny 

samodzielny udział słuchacza -  Międzynarodowa polityka i prawo celne - 6 

godz. zaliczenie na podstawie obecności i aktywności słuchacza, Środki 

ochrony rynku w prawie celnym Unii Europejskiej - 6 godz. zaliczenie na 

podstawie obecności, aktywności słuchacza, test pisemny   

K_U04 

Potrafi planować, organizować, koordynować i nadzorować  pracę 

indywidualna oraz w zespole, a także współdziałać z innymi osobami w 

ramach prac zespołowych 

Stały element wykładów i ćwiczeń w ramach przedmiotów – Normy 

techniczne i techniczne aspekty działalności - 8 godz. zaliczenie i na 

podstawie obecności i aktywności słuchacza, Prawo podatkowe - 8 godz. 

zaliczenie i na podstawie obecności i aktywności słuchacza, Prawo socjalne 

- 8 godz. zaliczenie i na podstawie obecności i aktywności słuchacza , Prawo 



handlowe - 8 godz. zaliczenie i na podstawie obecności i aktywności 

słuchacza,  Kontrola międzynarodowych przewozów drogowych -6 godz. 

zaliczenie na podstawie obecności i aktywności słuchacza , test pisemny, 

Zarządzanie czasem pracy kierowców – 6 godz. zaliczenie na podstawie 

obecności i aktywności słuchacza, test pisemny, Działalność gospodarcza i 

zarządzanie finansami przedsiębiorstwem - 8 godz. zaliczenie na podstawie 

obecności i aktywności słuchacza, test pisemny,  

K_U05 
Potrafi samodzielnie planować i realizować własne uczenie się przez całe 

życie  
Stały element kształcenia zawarty w modułach powyżej  

K_KO1 

Jest gotowy do krytycznej oceny posiadanej wiedzy i uznawania znaczenia 

wiedzy w rozwiazywaniu problemów poznawczych i praktycznych, a także 

do zasięgania opinii ekspertów w przypadku trudności z samodzielnym 

rozwiązywaniem problemów. 

Stały element kształcenia zawarty w modułach powyżej 

K_KO2 

Jest gotowy do wypełniania zobowiązań społecznych, współorganizowania 

działalności na rzecz środowiska społecznego, a także inicjonowania 

działania na rzecz interesu publicznego oraz myślenia w sposób 

przedsiębiorczy 

Stały element kształcenia zawarty w modułach powyżej oraz w ramach 

przedmiotów Międzynarodowa polityka i prawo celne - 6 godz. zaliczenie 

na podstawie obecności i aktywności słuchacza, Działalność gospodarcza i 

zarządzanie finansami przedsiębiorstwem - 8 godz. zaliczenie na podstawie 

obecności i aktywności słuchacza, test pisemny .   

K_K03 

Jest gotowy do odpowiedzialnego pełnienia ról zawodowych, w tym; 

- przestrzegania zasad etyki zawodowej i wymagania tego od innych, 

- dbałości o dorobek i tradycję zawodu, 

 

Stały element kształcenia zawarty w modułach powyżej oraz w ramach 

przedmiotów - Bezpieczeństwo drogowe -8 godz. zaliczenie i na podstawie 

obecności i aktywności słuchacza, test pisemny, Dostęp do rynku - 8 godz. 

zaliczenie na podstawie obecności i aktywności słuchacza, test pisemny. 

Zarządzanie czasem pracy kierowców – 6 godz. zaliczenie na podstawie 

obecności i aktywności słuchacza. 

K_W – wiedza; K_U – umiejętności; K_K – kompetencje personalne i społeczne 

 


